
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DEPOZITECHi
DODATEK Č. 1 ČSQB

Československá obchodní banka, a. S.

Sídlo: Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57

IČO; 00001350

Zapsaná V Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze. oddíl B: XXXVI. vložka 46

(dále jen "Banka" nebo "ČSOB"

za Banku:

pobočka, adresa pobočky: IB - Jeremenkova,

Jeremenkova 1211/40B, Olomouc, 77900

3

název: Město Šumperk

Sídlo: nám. Míru 364/1, Šumperk, 78701, CZ
IČO/Zećoz 00303461

registrace u Českého statistického úřadu 00303461

(dále jen "Klient")

Zasílací adresa: nám. Míru 364/1, Šumperk, 78701, CZ
za Klienta

jméno. příjmení, titul: Mgr. Miroslav Adámek - člen Statutárního orgánu

(Banka a Klient společně dále též "Smluvní Strany")

Vzhledem k tomu, že

(Al Smluvní strany uzavřely dne 11.02.2022 rámcovou Smlouvu o depozitech ě. FT/1083/22/5633, ve Znění případných
dodatků (dále jen "Rámcová Smlouva"); a

(B) Smluvní strany Si přejí změnit některá ustanovení Smlouvy tak, jak je uvedeno níže;

uzavírají

ve smyslu § 1746 odst. 2) Zákona ě. 89/2012 Sb., občanský Zákoník ve znění změn a dopmků, následující

dodatek č. 1 k rámcové smlouvě o depozitech č. FT/1083/22/5633

(dále jen "Dodatek")

Článek I.

1. Smluvní Strany Sjednávají, že se ustanovení článku II. bodu (8) ('Způ.SˇOb ıızaıíránı' Smluv) Rámcové Smlouvy mění
a nahrazuje se následujícím zněním:

strana 1 Z 5

Československá obchodni banka, a. 8.

Radlická 333! 150. 150 57 Praha 5; lČ0: 00001350

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



"3- Každé Depozitum bude evidováno obchodním potvrzením udávaj ícím (_ mimo jiné) jeho obchodní a tˇınanční 
podmínky - konñrmací depozíta ("Konfirmace”). Po uzavření Smlouvy podle ustanovení v odst. 3) 
Článku Il. zašle Banka Konfirmaci Klientovi faxem, poštou. prostřednictvím elektronické pošty (tj. zasláním 
Konfirmace jako přílohy emailové zprávy na elektronickou adresu Klienta uvedenou v Příloze č. 1 Rámcové 
smlouvy) nebo prostřednictvíın vybraných služeb elektronického bankovnictví Banky. Pokud klient do I 

Pracovního dne nevznese připomínky k obsahu Konfirmace, bude původní Konfinnace přesto tvořit doklad 
o podmínkách Depozita, S výhradou zjevných chyb. Jako důkaz může být použit i záznam telefonického 
rozhovoru (nebo rozhovorů) týkajícího se jakékoliv Transakce mezi smluvními stranami- V případě 
jakéhokoliv rozporu mezi podmínkami Transakce uvedenými v Konfirmaci a podınínkami dohodnutými 
telefonicky, budou mít přednost podmínky Transakce dohodnuté telefonicky. Jakékoliv změny nebo dodatky 
Konfinnace učiněné Klientem nebudou v žádném ohledu měnit podmínky Transakce dohodnuté telefonicky. 
V případě. že Banka odešle Klientovi Konfirmaci faxem nebo prostřednictvím elektronické pošty. děje 
se tak na žádost Klienta, což Klient podpisem této Rámcové smlouvy potvrzuje. Klient prohlašuje. že si je 
vědom rizik spojených S těmito způsoby zasílání Koníinnací a přebírá veškerou odpovědnost za případné 
škody způsobené použitím těchto způsobů (fax nebo elektronická pošta) zasílání Konfirmací. Smluvní strany 
sjednávají. že Konfirmaci zasílá vždy Banka Klientovi. Smluvní strany sjednávají, že jakékoliv oznámení či 
potvrzení zaslané Klientem Bance nebude považováno za Konfirmaci (potvrzovací dopis ve sınyslu zákona 
č. 89ľ2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění)." 

Smluvní Strany sjednávají. že se ustanovení článku IV. bodu (2) (Vypořádání) Rámcové smlouvy mění a nahrazuje se 
následujícím zněním: 
"2- Banka zatíží nebo připíše peněžní prostředky na účet Klíenta uvedený V Konfirmaci. Není-li v Konfirmaci 

uveden účet v příslušné měně nebo není-li na takovém účtu dostatek peněžních prostředků, Banka může 
zatížit nebo připsat peněžní prostředky na jakýkoliv účet. který je uveden v Příloze č. 2. 

Smluvní Strany sjednávají, že se ustanovení článku IV. bodu (3) (Vypořádání) Rámcové Smlouvy mění a nahrazuje se 
následujícím zněním: 

v v "3- Od Data obchodu do Data zřízení depozíta je Banka oprávněna na příslušném účtu Klienta pro vyporádání 
blokovat peněžní prostředky ve výši Č ástky jistiny. 

Smluvní strany Sjednávají, že se ustanovení článku IV. bodu (4) (Vypořádání) Rámcové smlouvy mění a nahrazuje se 
následujícím zněním: 
"4- Nebudou-li nejpozději v 17.00 hodin (středoevropského času) v Datum zřízení depozíta na příslušném 

účtu Klienta pro vypořádání peněžní prostředky ve výši Č ástky jistiny, smluvní strany Sjednávaji, že tato 
skutečnost je rozvazovací podmínkou ve smyslu § 548 odst. 2 Občanského zákoníku a Smlouva k Datu 
zřízení depozíta zaniká. 

Smluvní strany sjednávají, že se do ustanovení článku V. bodu (1) (Prohlášení a závazky) doplňuje bod g) a 11): 
ov 8) bere na vědomí. že Banka muze pořizovat elektronické nebo jiné nahrávky rozhovorů Smltıvnich stran V 

Souvislosti S Rámcovou smlouvou nebo jakoukoli potenciální Transakcí (dále jen ,,Konverzace“); 
hl souhlasí S tím, že nahrávky Konveızace mohou být předloženy jako důkazní materiál v jakémkoliv řízení 

(včetně řízení před soudem), které se týká Rámcové smlouvy nebo jakékoliv Transakce. 
Smluvní Strany sjednávají, že se do ustanovení čl. V. bodu (Prohlášení a závazky) doplňuje nový bod 7): 
"7- Klient se zavazuje o možnosti nahrávání Konverzací informovat osoby, které jsou za Klienta opı`ávnény 

sjednávat Transakce. Klient se dále zavazuje získat veškeré souhlasy, které mohou být zákonem požadovány 
předtím než osobám, které jsou oprávněny za Klienta sjednávat Transakce, povolí telefonickou komtmikaci 
s Bankou. 

Smluvní Strany se dohodly, že se aktuální příloha č. l Rámcové Smlouvy mění a nahrazuje se novou přílohou č. 1 

Rámcové smlouvy, která je uvedena v příloze tohoto Dodatku jako Seznam osob oprávněných za klienta uzavírat 
a konfirmovat transakce. 
Sınluvní strany se dohodly. že se doplňuje nová příloha č. 2 Rámcové smlouvy. která je uvedena v příloze tohoto 
Dodatku jako Seznam účtů pro vypořádání transakcí. 
Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění a zůstávají v plném rozsahu v platnosti. 

Článek II. 
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu Smluvnímí stranami. V případě neplatnosti či neúčinnosti 
jednotlivých ustanovení Dodatku nebudou dotčena jeho ostatní ustanovení. 

strana 2 Z 5 
Československá obchodní banka. a. 8. 
Radlıckà 333ı"150. 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B: XXXVI, vložka 46



2. Dodatek je vyhotoven ve dvou Stejnopisech, Z nich Klient obdrží jeden a Banka jeden Stejnopis. Každý ze Stejnopisů

Dodatku má právní sílu originálu.

3. Smluvní Strany Svými podpisy potvrzují. že po projednání Dodatku se Shodly najeho obsahu ve všech bodech a Dodatek

uzavírají na základě Své pravé a Svobodné' vůle.

V příloze:

Príloha č. 1 - Povereııí

Příloha č. 2 - Seznam účtů pro vypořádání Transakcí

V Šumperku, dne 18.10.2024

Z a. S.

Markéta Šeírıberová Ivo Sigmund zlvígr. Miroslav AdámĚl'<"""'“"`

člen statutárního orgánu

”
strana 3 Z 5

Československá obchodni banka, a. s.

Radlická 333ı'150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze. oddíl B: XXXVI, vložka 46



V nf

PRILOHČA Č.,1

POVĚRENI

název: Město Šumperk

Siáıøz nánı.1vıinı 364/1, Šınnpfl-ı‹, 78701, Cz
IČO/ZEČOz 00303401

registrace u Českého statistického úi'-adu 00303401

(dále jen "Klient")

Zasílací adresa: nám. Míru 364/I, Šumperk, 78701, CZ
za Klienta

jméno, přij meni, titul: Mgr. Miroslav Adámek - člen statutárního orgánu

pověřuje

následující osoby k tomu, aby za Klienta Samostatně jednaly o uzavření, a Samostatně uzavíraly transakce dle rámcové

Smlouvy O depozitech Č. FT/ 1 083/22/5 633 uzavřené dne 1 1.02.2022 mezi Klientem a Společnosti Československá obchodní

banka, a. S., se sídlem: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IČO: 00001350, Zapsanou v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem V Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 (dále jen “Banka")

Jméno a přijmení Trvalé bydliště! Rodné číslo Rozsah Telefon (pro účely uzavírání): faxové

jiný pobyt nebo datum oprávněni číslo ahıebo e-mailová adresa (pro účely

narození konfirmace)

j

' Í "Í lý ' ” 77"

V Šumperku, dne 18.10.2024

Mgr. Miroslav Adámek
člen Statutárního orgánu

Ověření podpisu/totožnosti:

strana 4 Z 5

Československá obchodní banka, a. S.

Radlická 3331' 150, 150 5? Praha 5; IČO: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



V ł V

H O
PRILOHAOZ,

I

SEZNAM UCTU PRO VYPOŘÄDANÍ TKANSAKCI

Transakce budou vypořádávány (zaúčtovány) Bankou bez dalšího následného pokynu Klíenta a za podminky, že nebude
V příslušném telefonickém hovoru při uzavírání Transakce stanoveno jinak, mezi následujícími účty Klienta pro jednotlivé

měny, k čemuž Klient Banku tímto zmocňuje a uděluje Bance Souhlas k ínkasu příslušných peněžních částek Z níže

uvedených účtů pro jednotlivé měny:

Mènn Čisıø účnı
"J

Mèna čžsıøíúčnı
"

Swiñ
Ý W Swift

CZK
Í

V Šnmperıflx, dne 18.10.2024

Za Československou obchodní banku, a. S. Za Klie Město Šum rk

Markéta Šeınberová Ivo Sigmund Mgr. Miroslav Adámek
člen statutárního orgánu

Z Z Z
słrana 5 Z 5

Československá obchodní banka, a. S.

Radlżcká 333‹'150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350

Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI. vložka 46


